
Infoks kalastuskaardi taotlejale 

Kalastuskaardi taotlusi järgnevaks aastaks (välja arvatud vähipüügil) hakatakse vastu 
võtma Keskkonnaametis ja internetis www.pilet.ee detsembrikuu esimesel tööpäeval 
alates kella 9.00. 
 
Kalastuskaardi taotlusi jõevähi püügiks hakatakse vastu võtma Keskkonnaametis ja 
internetis www.pilet.ee juulikuu esimesel tööpäeval alates kella 9.00. 
 
Taotleda saab elektrooniliselt (mobiilimake, www.pilet.ee kodulehelt) ja 
Keskkonnaametist (kohapeal, posti teel, e-posti teel). Alates 2012. aastast on kehtestatud 
mõlema taotluskanali jaoks eraldi limiidid.  
 
Esmakordsel taotlemisel www.pilet.ee kodulehel on vaja end audentida ID-kaardi, mobiil 
ID või internetipanga vahendusel. 
 
Mobiilimaksega ei saa taotleda kalastuskaarti püügiks nakkevõrgu, õngejada, liivi ja 
kuuritsaga ning vähimõrra ja vähinataga. Nende püügivahenditega püüdmiseks saab 
loa taotleda kas www.pilet.ee kodulehelt või Keskkonnaametist. 
  
Kui taotlus esitatakse Keskkonnaametis kohapeal teise isiku eest, siis peab taotlusele 
olema lisatud taotleja allkirjastatud volikiri (vabas vormis), mis volitab teisel isikul 
taotleja nimel taotlust üle andma.  
 
Kalanduse Infosüsteemist 2012. aastaks kalastuskaarti taotleda ei saa. 
 
Üks isik saab taotleda samasse piirkonda kehtestatud piirarvu piires ühe kalastuskaardi. 
Ühe kalastuskaardi alusel (välja arvatud püsiasustusega väikesaare püsielanik) saab 
kasutada ühte nakkevõrku, kuni 100 konksust koosnevat õngejada, liivi, kuuritsat, 
õngpüünist (lihtkäsiõng, käsiõng, spinning, lendõng, sikuti) või kuni viit vähinatta või 
vähimõrda.  
 
Kalastuskaart on kõigi jaoks tasuline ning erinevalt harrastuspüügiõigusest ei ole 
kalastuskaardi puhul püügiõiguse tasu maksmisest vabastatud ka eelkooliealised lapsed, 
alla 16 aastased õpilased, pensionärid, õigusvastaselt represseeritud isikud ja puudega 
isikud. 
 
Taotlemise info: www.kalastusinfo.ee ⇒  Kalastamine ⇒  Kalastuskaart 
 
 
 

http://www.kalastusinfo.ee/
http://www.kalastusinfo.ee/sisu/kalastuskaart.php


Infoks kalastuskaardi omanikule 
 
Alates 1. juulist 2011 on kalastuskaart elektrooniline dokument ning spetsiaalsele 
blanketile seda enam ei trükita. Peale püügiõiguse tasu laekumist aktiveeritakse loa 
andja poolt kalastuskaart järgmiselt: 

1. www.pilet.ee kodulehel kohe peale tasu maksmist;  
2. Keskkonnaametist taotlemisel aktiveeritakse luba üldjuhul 1-2 päeva jooksul pärast 

püügiõioguse tasu maksmist. 

Väljastatud kalastuskaardi kehtivust saab kontrollida nii Kalanduse Infosüsteemis 
http://kala.envir.ee (ID-kaardi abil) kui ka www.pilet.ee keskkonnas, kuhu saab sisse 
logida lisaks ID-kaardile ka pangalingi, mobiil-ID ja kasutajakonto loomise kaudu. Samuti 
saab kalastuskaardi kehtivuse kohta küsida infot Keskkonnaametist. 

www.pilet.ee kodulehel on võimalik kalastuskaardi andmelehest teha ka väljatrükk  kuid 
püügiõigust tõendava dokumendina see ei kehti. Püügiõigust tõendavaks dokumendiks on 
isikut tõendav dokument (pass, ID-kaart, juhiluba, pensionitunnistus jne.). 

Kalastuskaarti ei saa edasi volitada! Kui mingil põhjusel ei saa loa omanik 
püügivahendit (näiteks võrku) ise välja võtma minna, siis tuleks sellest kindlasti teavitada 
Keskkonnainspektsiooni telefonil 1313. 
 
Nakkevõrgu ja õngejadaga püügil peavad püügivahendid ja nende jadad olema tähistatud 
avaveepoolses otsas kahe ühele vardale ülestikku asetatud lipuga, teises otsas ühe lipuga. 
Vähimõrraga püügil peavad vähimõrrad olema tähistatud vähemalt 10 cm läbimõõduga 
ujuva poiga. Püügivahendi märgistuseks (tähistuslippude ja vähimõrra ujuki nr) on 
kalastuskaardi omaniku isikukood. 
 
Kui püügivahendid või nende jadad paiknevad ranna või kaldaga paralleelselt, tähistatakse 
ühe lipuga jada parempoolne ots (veekogult kalda suunas vaadatuna) ning kahe lipuga jada 
vasakpoolne ots. Lippude mõõtmed peavad olema vähemalt 30×30 cm ning nende kõrgus 
veepinnast vähemalt 1 m. 
 
Kalastuskaardi alusel toimunud harrastuspüügi andmed tuleb esitada eraldi iga 
väljastatud kalastuskaardi kohta 5 päeva jooksul pärast kalastuskaardi kehtivuse lõppu.  
 
Lihtsaim viis püügiandmete esitamiseks on teha seda www.pilet.ee kodulehel, kuhu saab 
sisse logida lisaks ID-kaardile ka pangalingi, mobiil-ID ja kasutajakonto loomise kaudu. 
Andmete esitamiseks tuleb menüüs minna Minu piletid ning sealt valida "Kehtivad piletid" 
või "Ostude ajalugu". Klikates konkreetsel kalastuskaardil näete, kas andmed selle kohta 
on esitatud või mitte. Kui ei, saate loa allosas oleva lingi kaudu selle kohe ära teha.    
 
Lisainfo: www.kalastusinfo.ee ⇒  Kalastamine ⇒  Püügiandmed 

http://kala.envir.ee/
http://www.kalastusinfo.ee/
http://www.kalastusinfo.ee/sisu/kalastamine/pyygiandmete-esitamine.php

